
ZARZĄDZENIE Nr 573/2023

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawyzdnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w

rodzinie (Dz. U. z 2021, poz. 1249), w związkuz art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórychinnych ustaw ( Dz. U. 2023 poz.

585), Uchwały Nr V/24/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybui
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dubeninkach oraz
szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. W-M z 2011 r. Nr 60 poz. 1008)
zarządzam, co następuje:

Zmienia się

s1

skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki powołanego
Zarządzeniem Nr 27/2011 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 czerwca 2011 r. w następujący
sposób:

1). ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki odwołuje się: Panią
Teresę Romanowską — byłą Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dubeninkach; Panią Emilię Krawczyk — byłego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Dubeninkach; Panią Joannę Pojawis — byłego pracownika socjalnego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dubeninkach

2). do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki powołuję się Panią
Magdalenę Chmiel — Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach,

Panią Anetę Wilcką — Starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Dubeninkach

s2

Ustala się następujący skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki

1

2)

3)

4)

5)
5)
7)
8)
9)

Magdalena Chmiel — Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dubeninkach,
Aneta Wilicka — Starszy pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Dubeninkach,
Anna Zyborowicz—Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Dubeninkach,
Alicja Iwaniuk - lekarz — ALMED A.A. Iwaniuk, M. Purwin Spółka Jawna
w Dubeninkach,
Marcin Hiszpański — Kierownik Posterunku Policji w Dubeninkach,
Damian Piotrowski — Dzielnicowy Posterunku Policji w Dubeninkach,
Wanda Werchowicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dubeninkach,
Mirosław Sidor — Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach,
Beata Staśkiewicz — Pedagog szkolny,

10) Ryszard Makarewicz — kurator społeczny, członek Gminnej Komisji ds.

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dubeninkach,
11) Marcin Karbowski - Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Olecku,
12) Paweł Kamiński — Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Olecku,
13) Ilona Sierzputowska — Kurator Zawodowy Sądu Rejonowegow Olecku.

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia pełniący funkcję

miny Dubeninki


